[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	13-А

с.Каменное

 Об утверждении состава комиссии о
 проведении  конкурса
проектов инициативного бюджетирования
в сельском поселении Каменное

В соответствии с Постановлением главы сельского поселения Каменное  от 06.02.2019 года № 13 «Об утверждении Положения о проведении конкурса проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Каменное»:
1. Утвердить комиссию о проведении конкурса проектов инициативного бюджетирования в сельском поселении Каменное.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского    поселения    Каменное                                           Ю.П.Шпирналь

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Каменное

Состав комиссии о  проведении  конкурса
проектов инициативного бюджетирования
в сельском поселении Каменное

Председатель комиссии:
Шпирналь Юлия Павловна – глава сельского поселения Каменное
Заместитель Председателя комиссии:
Егорова Ирина Васильевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Каменное
Члены Комиссии:
Михопаркина Светлана Рзавна – Специалист по благоустройству, дорожному хозяйству, капитальному ремонту
Бахвалова Светлана Анатольевна – главный специалист по жизнеобеспечению
Каюкова Надежда Николаевна – главный специалист по социальным вопросам
Блисковка Елена Викторовна – депутат сельского поселения Каменное
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии:
Рослик Любовь Александровна  - Бухгалтер - экономист
image1.jpeg